Утверждены методические рекомендации по разработке региональных

проектов, направленных на повышение эффективности службы занятости.

Рекомендации разработаны в целях оказания методической помощи

органам исполнительной власти субъектов РФ в области содействия

занятости населения в разработке региональных проектов, направленных на

повышение эффективности службы занятости, и включают положения,

касающиеся содержания таких региональных проектов.

Приказ Минтруда России от 29 апреля 2019 г. N 302 "Об утверждении

Единых требований к организации деятельности органов службы занятости"

и изменяющие его акты признаны утратившими силу.

Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.